МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 » августа 2022 г.                                                                          № 466/4
дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения
для освоения образовательной программы среднего
профессионального образования – программы
подготовки специалистов среднего звена
в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования», письмом Минпросвещения России от
31.05.2022 № АБ-1496/05 «О направлении методических рекомендаций»,
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2022/2023 учебный год, принятыми решением
Ученого совета университета от 14.02.2022, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный университет
туризма и сервиса» с 1 сентября 2022 года на 1 курс на очную форму обучения для
освоения образовательной программы среднего профессионального образования –
программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных
технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым
при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по
специальности:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,
квалификация – юрист, уровень образования, необходимый для поступления –
основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Гражданство

1 Алексееву Юлию Сергеевну РОССИЯ

2 Жибуль Марину Андреевну РОССИЯ

3 Кишик Яну Михайловну УКРАИНА

4 Зуеву Гелену Валерьевну РОССИЯ

5 Мхитарян Лианну Нарековну РОССИЯ

6 Соклакову Дарью Юрьевну РОССИЯ

7 Зуйкина Дмитрия Сергеевича РОССИЯ

8 Родину Викторию Александровну РОССИЯ

9 Попову Анастасию Андреевну РОССИЯ

10 Дубинина Александра Михайловича РОССИЯ

11 Калинину Станиславу Евгеньевну РОССИЯ

12 Мишину Веронику Александровну РОССИЯ

13 Морева Владислава Сергеевича РОССИЯ

14 Прокину Дарью Витальевну РОССИЯ

15 Пяткову Анастасию Константиновну РОССИЯ

16 Жуковскую Виолетту Дмитриевну РОССИЯ

17 Антонову Дарью Антоновну РОССИЯ

18 Шляхтину Светлану Евгеньевну РОССИЯ

19 Макарцева Ивана Александровича РОССИЯ

20 Симоняна Ашота Грантовича РОССИЯ

21 Юнусову Эльвиру Музаффаровну РОССИЯ

22 Любимову Марию Максимовну РОССИЯ

23 Самарина Филиппа Олеговича РОССИЯ

24 Маркова Егора Андреевича РОССИЯ

25 Колобову Злату Витальевну РОССИЯ

26 Джуманову Карину Ербулнову РОССИЯ

27 Саитзянова Алмаза Айнуровича РОССИЯ

28 Мосееву Ксению Владимировну РОССИЯ

29 Юсупова Алексея Аликовича РОССИЯ

30 Филатова Владислава Александровича РОССИЯ

31 Толстоноженко Филиппа Владимировича РОССИЯ

32 Саунину Арину Владимировну РОССИЯ

33 Кожемякина Илью Евгеньевича РОССИЯ

34 Трошина Игоря Романовича РОССИЯ

35 Малыженкова Владислава Сергеевича РОССИЯ

Приложение на 2 листах.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2022 г. № 466/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,
квалификация – юрист, уровень образования, необходимый для поступления

– основное общее), очная форма обучения, места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц

№
п/п

Ф.И.О.
Средний балл
документа об
образовании

1 Алексеева Юлия Сергеевна 4,63

2 Жибуль Марина Андреевна 4,60

3 Кишик Яна Михайловна 4,59

4 Зуева Гелена Валерьевна 4,58

5 Мхитарян Лианна Нарековна 4,53

6 Соклакова Дарья Юрьевна 4,44

7 Зуйкин Дмитрий Сергеевич 4,37

8 Родина Виктория Александровна 4,37

9 Попова Анастасия Андреевна 4,26

10 Дубинин Александр Михайлович 4,24

11 Калинина Станислава Евгеньевна 4,21

12 Мишина Вероника Александровна 4,21

13 Морев Владислав Сергеевич 4,16

14 Прокина Дарья Витальевна 4,16

15 Пяткова Анастасия Константиновна 4,16

16 Жуковская Виолетта Дмитриевна 4,05

17 Антонова Дарья Антоновна 3,95

18 Шляхтина Светлана Евгеньевна 3,95

19 Макарцев Иван Александрович 3,84

20 Симонян Ашот Грантович 3,84

21 Юнусова Эльвира Музаффаровна 3,84

22 Любимова Мария Максимовна 3,82

23 Самарин Филипп Олегович 3,82

24 Марков Егор Андреевич 3,79

25 Колобова Злата Витальевна 3,76

26 Джуманова Карина Ербулнова 3,74

27 Саитзянов Алмаз Айнурович 3,74

28 Мосеева Ксения Владимировна 3,68

29 Юсупов Алексей Аликович 3,67

30 Филатов Владислав Александрович 3,60

31 Толстоноженко Филипп Владимирович 3,55

32 Саунина Арина Владимировна 3,53

33 Кожемякин Илья Евгеньевич 3,42

34 Трошин Игорь Романович 3,25

35 Малыженков Владислав Сергеевич 3,21

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова